manæ Ecclefiae Cardinalibus, in quavis

inftantia quomodolibet pendentes, dic

to fuo beñeplacito durante fufpendit,

illafque eidem Carolo Imperatori per

<um componendas , & concordandas;

ita quod in illis, in omnibus &per qm

nia, juxta tenorem primodićtarum fua

rum litterarum procedere liberè & li

citè valeret, perindè ac fi in ipfis litte

ris finguli Archiepifcopi, Epifcopi,Ca

pitula , & aliæ perfonae præfatæ fpecia

liter nominata: fuifíent, de novo con

cefsit, ac commifsit. Sed ipfo Carolo

• Imperatore, ac Rege his vix cœptis,

aut imperfe&tis reliétis de medio fubla

to , cùm per fimilis memoriæ Pius Pa

pa IV. prædeceffor nofter accepto,

uod Priores, Milites, fratres, & Cle

rici dictæ Militiæ, juxta privilegia eis à

diverfis Romanis Pontificibus præde

cefforibus noftris conceffa, necnon Mi

litiæ ipfius confuetudines, ufus , & fta

bilimenta ab immemorabili tempore

ab eis obfervata, integras Decimas,

tàm perfonales, & mixtas, quàm etiam

prædiales intra terminos dictæ Militiae,

extra verò perfonales, & mixtas, nec

non praediales novalium praediorum

fuorum proprijs manibus, vel fumpti.

bus cultorum exigere , & habere po

fuiffent, & eatenùs exegiffent ; in qui

bufcumque, & quorumcumque Præla

torum Provincijs, Dioccefibus, feu dif

trictibus, ubi eofdem Milites, & fra

tres, etiam laicos habitare , vel domi

cilia habere , aut praediótos fruötus ex

quibus eafdem folvere tenentur, ac

quirere, colligere, nutrire, depaſci,

levare, ac percipere contigerit. Ipfe

Pius prædeceffor animadvertens, con

ducibile foret , ut hoc quoque nego

tium univerſum via compoſitionis, &

concordia hujufmodi terminaretur, &

proptereà volens, non ſolum praefatas,

fed etiam majores , quæ inter fupra

diótos ortæ, & fufcitatæ fuerant ; &

denuo nafci , oriri , & fufcitari pote

rant lites, quæftiones , & differentias

amputare 5 interim verò partes ipfas in

poffefsionibus in quibus erant manu

teneri , & defendi , nihilominüs inno.

vari debere, motu proprio, certadue

{cientia, & deliberatione fua, omnes

& quaſcumque lites, cauſas, quæſtio

nes, & differentias, tám motas, quam

uæ moveri poterant, in futurum ad

e advocavit, & illas, deciſionemque,

& terminationem ipfarum fufpendit, &

tibi per te, componendas, & concor

dandas, ita quod in illis juxta præfata

rum Pauli 'praedecefforis litterarum

continentiam , & tenorem , ac fi illa

tibi directè præfentatæ fuiffent, in om

nibus & per omnia ad fuum , & Sedis

Apoftolicæ beneplacitum agere,& pro